JIS 기호
주1: 1차 압력 0.7MPa, 압력 강하 0.03MPa일 때의 초기 유량입니다.
주2: 최고 사용 압력은 사용 온도에 따라 변합니다. 사용 온도와 최고 사용 압력의 관계 그래프를 확인해 주십시오.
사양
항목
스테인리스 타입 스테인리스 타입(수주 생산）
FCS500-66-P90
FCS500-66-P94

495
B 첨부
A 관 접속 구경기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
FCS500 88 B
●스테인리스 타입
관 접속 구경A
IN 측/OUT 측 접속 구경 Rc1/8
IN 측/OUT 측 접속 구경 Rc1/4
66
88
첨부B
없음
브래킷, 취부 나사
기호 없음
B
구조/처리 재질 제한
P90 스테인리스재 사용
금유 처리
P94 스테인리스재 사용
금유 처리
−
구리계·실리콘계, 할로겐계
(불소·염소·옥살산)불가
C 클린 사양
P90
클린 사양C
주: ‘P94’는 수주 생산품입니다.
B OUT 측
관 접속 구경
A IN 측
관 접속 구경
기종 형번
(클린 사양)
(금유 처리 사양)
FCS1000 IN 측 관 접속 구경A
Rc1/4
Rc3/8
8
10
OUT 측 관 접속 구경B
Rc1/4
Rc3/8
8
10
8 8
C 클린 사양
P90
구조/처리 재질 제한
P90 스테인리스재 사용
금유 처리
P94 스테인리스재 사용
금유 처리
−